
)

※ 入札金額は入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。
※ 予定価格（入札書比較価格）の制限の範囲内で最低価格をもって有効な入札を行った入札者を落札者とする。
※ 落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の10％に相当する額を加算した金額（１円未満の端数は切り捨て。）をもって落札金額とする。

第１回入札

入札金額

1,590,000

1,746,000

2,750,000

2,850,000

有限会社　共同クリーンサービス

株式会社　クリアイバラキ

株式会社　アメニティ・ジャパン

株式会社　アビック

摘　要入札参加者
第２回入札

入札金額

第１回　落札

入札書比較価格（予定価格の100/110） ￥ 3,711,660 -

-

　第１回　落札　

調 査 基 準 価 格 ￥ - 調 査 基 準 価 格 の 100/110 ￥

予 定 価 格 ￥ 4,082,826 -

積 算 額 ￥ 4,082,826 -

落 札 者 有限会社　共同クリーンサービス

競争入札経過調書（最低価格落札方式）

件 名 航空管制ネットワーク性能管理センター（仮称）庁舎等清掃請負

開 札 年 月 日

￥ 1,749,000 -

入 札 執 行 官 署

落 札 金 額

常陸太田航空衛星センター

令和2年3月16日 ( 落札決定日 令和2年4月1日


